

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 02

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 339/74 - Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 28 de julho de 2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 251/2017

Pregão Presencial Nº 029/2017.

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

Contratada: GQS Eletros e Equipamentos Ltda, CNPJ N°

11.427.407/0001-16.

Objeto: Prestar o fornecimento de 12 (doze) Aparelho de Ar Ar-condicionado de 22.000 BTUS modelo HIGH WALL (Termo de Compromisso PAR Nº 201406620), conforme termo de referência.

Valor total: R\$ 3.450,00 (três mil quatrocentos e cinquenta reais), por cada equipamento, perfazendo o valor total de R\$ 41.400,00 (quarenta e um mil, oitocentos reais), pelos 12 equipamentos.

Vigência: 01 (um) ano. Recurso: Próprios (Ordinários).

Pagamento: será de acordo com o fornecimento/serviços em até 10 (dez) dias úteis, contados a partir da data do

empenho.

Dotação: QDD/2017. Data: 24 de julho de 2017.

Partes: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito) e o Sr. Cicero Roberto Campos da Fonseca, CPF № 639.122.604-

00 (Pela Contratada).

Princesa Isabel/PB, 24 de julho de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento Prefeito Constitucional

PREFEITURA DEPRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO № 252/2017

Pregão Presencial Nº 030/2017

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

Contratada: Oliveira Locação, Serviços e Construções Ltda-ME, CNPJ № 28.114.128/0001-03.

Objeto: Prestar de serviço de mão-de-obra roçando os matos que estão invadindo as laterais das estradas de terra batida, que liga a cidade de Princesa Isabel/PB a toda Zona Rural do município de Princesa Isabel/PB, devendo ser 01 (um) metro de recuo de cada lado da estrada, conforme termo de referência.

Valor total: R\$ 79,00 (setenta e nove reis) por cada Km, perfazendo o valor total de R\$ 123.250,00 (cento vinte e três mil, duzentos e cinquenta reais), pelos os itens: 1, 2 e 3.

Vigência: 01 (um) ano.

Recurso: Próprios (Ordinários).

Pagamento: Será de acordo com o fornecimento/serviços em até 10 (dez) dias úteis, contados a partir da data do

empenho.

Dotação: QDD/2017. Data: 24 de julho de 2017.

Partes: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito) e o Sr. Sebastião Nicácio de Oliveira, CPF Nº 752.386.914-91 (Pela

Contratada).

Princesa Isabel/PB, 24 de julho de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento Prefeito Constitucional

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE CHAMENTO PARA RENOVAÇÃO DE CADASTRO E INSCRIÇÕES DE NOVOS FORNECEDORES E OU RECADASTRO.

O presidente da CPL do município de Princesa Isabel/PB, CNPJ Nº 08.888.968/0001-08, no uso de suas atribuições legais toma público, que o Registro Cadastral está permanente aberto para o ingresso de novas empresas interessadas em fazer inscrição, e convoca as empresas já inscritas no Cadastro de Fornecedores, que estiverem com o Certificado de Registro Cadastral fora do prazo de vigência, a providenciarem sua renovação, considerando o disposto no 1º do art. 34 da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993. Ao requerer inscrições no Cadastro, ou renovação deste, a qualquer tempo, a empresa interessada deverá fornecer os documentos e elementos necessários à satisfação das exigências legais.

INFORMAÇÕES: Av. Presidente João Pessoa, N° S/N (Comissão de Licitação), Bairro: Centro, CEP: 58.755-000, Cidade: Princesa Isabel/PB, em todos os dias úteis de segunda às sextas-feiras, das 8h às 13h.

Princesa Isabel/PB, 24 de julho de 2017.

Filipe Jefferson Cardoso Pereira Presidente da CPL